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KİM CENNETE GİDER?
  

Sayın hocam iyi günler diliyorum. Hocam Kuran-ı Kerim’i öğrenmeye gayret ediyorum.
Güvendiğim bir kişi olarak size sormak istedim: Maide 69’da “Yahudilerden, Hırıstiyanlardan,
Sabiîlerden kim Allah’a ve ahiret gününe inanır ve Salih amel işlerse Onlara korku yoktur”
deniyor. Hocam bunu anladım cennet Cehennem hiçbir dinin tekelinde değildir. Bu din
mensupları Anladığım kadarıyla orijinal kutsal kitaplarına göre amel ederlerse Herhangi bir
sorun yok. Anlayamadığım Kuran-ı Kerim’in muhatabı bütün insanlardır ne demektir. Yani
günümüzdeki Yahudi ve Hıristiyanları da kapsıyor mu? Orijinal Tevrat ve İncil günümüzde
mevcut mudur ki günümüzdeki Yahudi ve Hıristiyanlar kendi kitaplarına göre amel etsinler? Yani
bakıyorum günümüzde mesela Hıristiyanlar haşa Hz. İsa Allah’ın oğludur, diyorlar. Tabii ki bu
düşünce dinimize aykırı bir düşüncedir

  

Kısaca sayın hocam Kuran-ı Kerim’in muhatabı haberdar olan bütün İnsanlıktır ne demektir.
Bunu anlayamadım aydınlatırsanız çok memnun olurum hocam. Saygılarımla...

  

Cevap:  Tam yüz kez cevapladığım şeyi soruyorsunuz. Bu konuda  www.suleyman-ates.com
siteme girer, arşivden Cennet kimsenin tekelinde değildir yazımı okursunuz. Şunu bilin ki Allah
insanları yakmak için yaratmadı. Dini ne olursa olsun, Allah'ın birliğine inanıp güzel işler yapan
ve kendi dinleri uyarınca sadece Allah'a tapanlar cennete gider. Hak ve adaletten sapan, yanlış
işler yapan da Cehenneme gider. Cenabı Hak buyurur: 
"
Yoksa kötülükleri işleyen kimseler, kendilerini, inanıp iyi ameller işleyen kimseler gibi
yapacağımızı mı sandılar? Yaşamaları ve ölümleri onlarla bir olacak öyle mi? Ne kötü hüküm
veriyorlar!"
(Casiye: 21), 
"Hiç inanan kimse, (yoldan çıkan) fāsık gibi olur mu? Elbette bunlar bir olmazlar." 
(Secde: 18), "
Kim bir kötülük yaparsa sadece onun (yaptığı kötülük) kadar cezâlanır, ama erkek ve kadından
her kim inanarak faydalı bir iş yaparsa onlar cennete girerler ve orada kendilerine hesapsız rızık
verilir."
(Mü(min: 40)

  

 1 / 1

http://www.suleyma-ates/

